
О Д Г О В О Р
на пратеничко прашање од пратеникот Стојан Андов поставено на 67-та седница на Собранието на Република Македонија 
одржана на 30 јули 2009 година


	Министерството за надворешни работи постапи согласно заклучоците од Владата на Република Македонија и на нашиот дипломатски претставник во Светската трговска организација во Женева му се дадени инструкции да го претстави проблемот и да ги образложи аргументите на македонската страна за случајот ВЕКТРА-М со седиште во Белград, каде билатерално - во разговори со дипломатските претставници на Србија, така и пред соодветните меѓународни институции.
